

dotyczy: odpowiedzi na pytania do treści postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. na zadanie nt: „**Rozbudowa mechaniczno – biologicznej oczyszczalni ścieków o przepustowości 600 m³/dw Rogowie Gmina Rogowo**”.

OGłoszenie o zamówieniu zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 19.05.2022 r. pod numerem 2022/BZP/ 00166627/01.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje się, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SIWZ, na które Zamawiający bez ujawniania źródła odpowiada.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 24.05.2022 r.

Pytanie 1

Proszę o potwierdzenie, czy wymagana nośność wagi najazdowej, której dostarczenie wchodzi w zakres modernizacji ma wynosić aż 60 T?

Wg STWIOR: Waga najazdowa do ważenia pojedynczej przyczepy rolniczej dwuosiovej o masie do 10 Ton. Rodzi to pytanie czy wskazana nośność jest uzasadniona, czy może wkraść się błąd?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić i dostarczyć wagę najazdową o umożliwiająca pomiaru masy zestawu do 60 ton.

Pytanie 2

Proszę o informację na temat posadzki w budynku technicznym:

W projekcie umieszczono informację: Projektuje się wykonanie posadzki z żelbetowej gr. 15cm. z betonu C20/25 zbrojonej krzyżowo prętami Ø12 co 15cm. zdylatowanej od ścian, na podkładzie betonowym gr. 15cm. z betonu gr. 15cm. z betonu C16/20, podkładzie betonowym z betonu C8/10 gr. 10cm. i podkładzie piaskowo – żwirowym gr. 15cm. o stopniu zagęszczenia 0,98.

Proszę o potwierdzenie, że należy wykonać dwie warstwy podkładów betonowych po 15 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić i wykonać dwie warstwy betonu podkładowego pomiędzy płytą żelbetową a betonem podkładowym należy wykonać izolację poziomą z folii.

WÓJT

Tomasz Michalczak